

Nysom Holding ApS

Skæring Hedevej 105

8250 Egå

CVR-nr. 29447756

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent

Navn: Michael Nysom

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nysom Holding ApS
Skæring Hedevej 105
8250 Egå

CVR-nr.: 29447756

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Michael Kaas Nysom, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud på 789 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.775)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		774.955	98.083
Andre finansielle indtægter		19.238	25.315
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1.098)</u>
Årets resultat		<u>789.418</u>	<u>117.925</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		395.000	0
Overført resultat		<u>288.618</u>	<u>14.525</u>
		<u>789.418</u>	<u>117.925</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.804.341	2.429.386
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.156	10.156
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.814.497</u>	<u>2.439.542</u>
Anlægsaktiver		<u>2.814.497</u>	<u>2.439.542</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		211.514	727.448
Andre tilgodehavender		410.000	0
Tilgodehavender		<u>621.514</u>	<u>727.448</u>
Likvide beholdninger		<u>349</u>	<u>4.124</u>
Omsætningsaktiver		<u>621.863</u>	<u>731.572</u>
Aktiver		<u>3.436.360</u>	<u>3.171.114</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.698.091	2.304.386
Overført overskud eller underskud		495.576	600.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		3.424.467	3.133.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	8.750
Anden gæld		8.143	28.915
Kortfristede gældsforpligtelser		11.893	37.665
Gældsforpligtelser		11.893	37.665
Passiver		3.436.360	3.171.114
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	2.304.386	600.663	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(395.000)
Årets resultat	0	393.705	(105.087)	395.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.698.091	495.576	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			103.400	3.133.449
Udbetalt ordinært udbytte			(103.400)	(103.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(395.000)
Årets resultat			105.800	789.418
Egenkapital ultimo			105.800	3.424.467

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	10.156
Afgange	(18.750)	0
Kostpris ultimo	106.250	10.156
Opskrivninger primo	2.304.386	0
Andel af årets resultat	739.363	0
Tilbageførsel ved afgang	(345.658)	0
Opskrivninger ultimo	2.698.091	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.804.341	10.156

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimalt til 3.000 t.kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 183 t.kr.
